УВЕДОМЛЕНИЕ!

«МУП ШТЭС» уведомляет, что в п.г.т. Шушенское, 31.01.2024 на ТП 608 будут проводиться
ремонтные работы, в связи с этим планируются отключения электрической энергии с 13:00 до
16:00. Дата и время отключений может быть скорректировано, согласно погодным условиям.

ТП 608
№1. ул. Ленина д. 3-23, 4-24 ул. Ломоносова д. 13,16- 28
№2. ул. Новая д. 30-40, 33-39, ул. Пушкина д. 23, магазин «Шины» ул. Зеленая (чётная)
№3. ул.Зелёная д. 1-11, ул.Ломоносова д. 1-9,2-14, хозяйственные постройки
№4. ул. Енисейская д. 1-25, 10-36, ул. Гастелло д.1-13, 2-14, ул. Новая д. 41-45, 51, 42-52
хозяйственные постройки.

Просим Вас отнестись с пониманием к временным неудобствам.
Справки по тел: 3-11-64, 3-47-30.